変 更

町税納税通知書送付先変更届
下記のとおり、納税義務者にかかる町税について、納税通知書の送付先を変更したいの

でお届けします。

綾町長 様

 令和 年 月 日

納税義務者

住 所 （〒 - ）

電話番号     -    -

氏名・名称・商号

（ふりがな）

      印

生年月日 M・T・S・H 年 月 日

届 出 人

（必ずご記入ください）

住 所 （〒 - ）

電話番号     -    -

（ふりがな）

氏  名

  印

【変更税目】変更する税目に〇 それ以外にある場合はその他の欄にご記入ください。

税 目 固定資産税 町民税 軽自動車税 国民健康保険税 その他（    ）

記

【送付先人】

新

住 所 （〒 - ）

電話番号     -    -

（ふりがな）

氏  名

      印

生年月日 T・S・H 年 月 日

旧

住 所 （〒 - ）

電話番号     -    -

（ふりがな）

氏  名

      印

生年月日 T・S・H 年 月 日

※新規に送付先人を設定する場合は、旧送付先人欄に記入する必要はありません。

※納税義務者もしくは旧送付先人の口座から口座振替の方法により納税されている方において、口座の変更

をご希望の方は、口座振替依頼書をご提出いただく必要がございますので、ご連絡ください。

※後に所有権移転の登記をされた場合で、新納税義務者が口座振替の手続きをされていない場合は、納付書

による納付をしていただくことになりますので、口座振替をご希望の場合はご連絡ください。

整理Ｎｏ.

受付印

〒880-1392

宮崎県東諸県郡綾町大字南俣515番地

綾町役場 総務税政課 町税係

電話 0985-77-1113（直通）